1285. S tephanu s de Gunsans, Bisuntine diocesis, befennet, ba§ 
er castrum Mylant cum omnibus pertinentiis et bonis suis immobilibus 

infra metas terre Basiliensis ecclesie bon 33ifcf>of £>. tm Flamen beö 

$ochfttft$ in legium feodum unter ber SBebtngung empfangen habe: 
Quod cum Castro illo tanquam legio feodo iuvabo fideliter tanquam le- 

gius homo, id est lidig man, episcopos Basilienses, qui pro tempore 

fuerint et s. ecclesiam centra omnes, salva fidelitate legia, quam de 

persona teneor domino de Munfacun 2, et domino Reynaldo comiti 

Montispligardis, cui de feodo suo fidern debitam debeo conservare sicut 

domino meo Basiliensi episcopo de suo feodo, ita tarnen, quod in ne- 

cessitatibus dicte ecclesie vel episcoporum eiusdem, quando et quociens 

requisitus, prima, secunda, tercia die, ego vel die, cui custodia castri 

commissa est, vel heredes mei, per dom. episcopum vel per decem mili— 

tes honestos ex tune teneor dictum castrum tradere sine dolo et fraude 

predicto dom. episcopo et ecclesie Basiliensi, quamdiu illa querra du- 

rabit, nec debeo dictis militibus, qui castrum requirent, prestare impedi- 

mentum abeundi et requirendi castrum. Quodsi per illos x milites 

probari posset, quod predicta facere nollem iuxta modum prehabituin 

requisitus, tune perdo feodum. Promitto insuper nomine dicti feodi, 

quod nunquam ero in consilio vel auxilio, quod noceat episcopo vel 

ecclesie Basiliensi, sed illos consilio et auxilio fideliter promovebo et 

contra omnes et in omnibus iuvabo, et si infidelitatem vel traditionem, 

vel contra episcopum seu ecclesiam eius malum machinarer, quod per 

operis evidentiam vel alias legitime probari posset, quod contra fidelita- 

tem homagii fecissein in quacunque causa, propter quam de iure vel 

consuetudine committerem feloniam vel amittere deberem feodum: tune 

1 Horburg OaS alte Argentovaria) mit feinen Surgtrümntcrn, unb 
9iaV>p ottömeiter (Ribeauville) im 33ej. Äotrnar. 

2 9?Zontfaucün (mons Falconis} auf ber f>o4>ebene ber „Sötten". 
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facla probatione amitto feodum, quod ad dominum revertetur. Preterea 

dom. Mathias, miles Basiliensis dictus Diues, se et omnia bona sua 

pro me predicto episcopo, quod fidelis permanebo Basil. ecclesie Omni¬ 

bus vite mee temporibus, titulo pignoris obligavit. Item castrum Mi¬ 

lan t cum Omnibus pertinentiis et feodis, que teneo vel tenebo, ego et 

heredes mei tune et in posterum ab ecclesia Basil. nunquam alienabimus, 

nisi de consensu eius, sicut dominus quoque episcopus illud nunquam 

alienare debet nisi de consensu meo vel heredum meoruin, et conserva- 

bit me iure meo fideliter contra omnes sicut suum hominem legium et 

fidelern. Indulsit insuper mihi, quod infra metas terre sue ubicumque 

site possim emere feoda ad ecclesiam Basil. pertinentia, et tarn venden- 

tibus quam michi ementi aliennandi feodum in manus meas pro se et 

successoribus suis et meis dedit licentiain et liberam potestatem. Ad 

omnia quoque et singula preinissa fideliter observanda predicto dom. 

episcopo et ecclesie sue me astrinxi et astringo presentibus corporali 

prestito iuramento, ut me sic deus adiuvet i. Si quis autem heredum 

meoruin sub hiis pactis feoda predicta recipere recusaret, tune vacant et 

ad Basil. ecclesiam libere revertentur. Actum in Burrendrut, crastino 

epiphanie domini, testibus: dominis Heimone et Thiebaldo fratribus de 

Hasenburg, Burchardo de Tessen, Marquardo Yfental, Wernhero et 

Heinrico fratribus de Eptingen, Mathia Divite, Hugone et Hugone fra- , 

tribus dictis Monachis, Gunthero marschalco, Heinrico et Alberto de 

Argentina, Conrado Vorgassen, Richardo de Wendlisdorf,. Heinrico 

dapifero de Hasenburg, Petro de Bennendorf, militibus, Vlrico advocato 

de Burrendrut, Petro de Cuna et aliis fide dignis, qui testes vocati et 

rogati interfuerunt. Co d. Basil. 216. • 

1285. Bernerus, prepositus de Burrendrut, et Johannes et 

Heinricus filii sui »erfpredjen eibtid), ju23runtrut tmudtmbtid) 

ju motmen unb nivgenb anberdroo Bürger ober GfinWotjner ju mer* 

ben, aud) von if>ren unbemegtidjen ©ütern ebne tBermittigung bed 

23tfd)ofö ju 33afef nidjtd ju »eräufiern, unb ba fte homines proprii 

bed J>ocbfKfted feien, bem 23ifcbofc unb feinen 9^ad;tvcfern streue ju 

galten , mibvigenfatted all* it;ve ©üter bemfetben tyeimfaflen fetten. 

Actum et datum in Burrendrut, feria iii post dominicam Omnis terra. 

Stftatboner, 106. 

1285. 23tfd)of £einrid) »erträgt ftd) mit ©raf üDtetbalb »on 

^3ftrt umbe Burnendrut und umbe die vogleie von Elscow und 

1 ©er alte Gnbedaudbr ucf: ©o mir @ott betfe. 
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umbe den hof von Burs. Actum Columbarie, xiii kal. Novembris. 

Herrgott, 525. 

1285* 0?ubolf I fd^ertft betn i^ocpflifte, consensu maioris 

parlis principum, qui in hoc fuerat requirendus, iura patronatus eccle- 

siarum in Augst et in Zeyningen. Datum Lucerne, v kal. Novem¬ 

bris. Schöpfl. Als. dipl. II, 34.